
Podvozkový systém Komatsu PLUS (Parallel Link Undercarriage System). Pro každou aplikaci.
PLUS je kompletní systém podvozků vyvinutý společností Komatsu pro zvýšení životnosti 
opotřebení - až dvakrát delší než standardní podvozek. Vyniká jedinečným pásem s otočnými 
pouzdry a paralelními spoji, přepracovanými válci, segmenty řetězových kol a pásovou obuví.

Centrála: Čestlická 299 · 251 01 Čestlice · Tel: +420 212200200 · www.komatsu.cz

Komatsu PLUS 



KLÍČOVÉ ROZDÍLY KLÍČOVÉ VÝHODY 

¢ Pouzdro se otáčí kolem čepu. ¢ Menší opotřebení pouzder a řetězových kol  
– delší životnost pásů. 

¢ Jedinečná těsnění navržená společností Komatsu. ¢ Snížené riziko úniku – nižší servisní náklady – delší 
životnost podvozku. 

¢ Zapuštěné segmenty řetězových kol se štěrbinou na 
boční straně pro snadnější odstraňování nečistot a bláta.

¢ Menší balení materiálu – nižší napětí pásů a tlaku na 
těsnění – delší životnost řetězových kol a pásů.

¢ Větší a paralelní spojky, s předělanou pásovou obuví, 
aby do nich pasovala.

¢ Delší životnost podvozku.

¢ Klínový kroužek zasunutý mezi spojem a čepem – pro 
montáž pásu je zapotřebí menší síla.

¢ Snadnější výměna náhodně poškozených částí spojů – nižší 
servisní náklady.

¢ Pásové válečky s vyššími přírubami. ¢ Vylepšené vedení pásů a delší životnost pásových válečků.

¢ Nosné válečky s větším průměrem a hlouběji 
zpevněným povrchem.

¢ Delší životnost nosných válečků.

¢ Nová konstrukce pásového krytu. ¢ Lepší ochrana podvozku.

Jak si vede PLUS v porovnání se standardním podvozkem?

* Platí pro stroje Komatsu u přechodu z neoriginálního, tradičního podvozku na PLUS. Vyžaduje se registrace.
Pro další informace o této záruce požádejte svého distributora společnosti Komatsu.

50% delší životnosti! *

Záruka o 

Přejděte nyní na podvozek PLUS: 
zaručujeme minimálně o 50 % 
delší životnost než u vašeho 
běžného podvozku! *  

Centrála: Čestlická 299 · 251 01 Čestlice · Tel: +420 212200200 · www.komatsu.cz


